
TLAKOVÁ
MAZNICA
Celokovová pozinkovaná páková ručná tlaková maznica
pre kartuše systému LUBE-SCHUTTLE. Pracovný tlak
maznice je 400 bar, krátkodobo max. 800 bar. Systém
kartuší LUBE-SCHUTTLE umožňuje otvorenie kartuše
bez náradia, jednoduché, rýchle a úplne čisté vloženie
a vybratie mazacej kartuše bez otvorenia mazacieho lisu,
trvalou kontrolou objemu náplne a druhu plastického
maziva zvonku.

VÝHODY
otevření kartuší bez nářadí jednoduché, rychlé a naprosto čisté vložení a vyjmutí

mazací kartuše, bez otevření mazacího lisu

trvalá kontrola plnicího stavu a druhu tuku zvenčí optimální vyprázdnění zbytků z kartuší

naprosto ekologické je možné ekonomické doplnění pomocí plnicího
přístroje na mazací lis a adaptéru pro

opětovné plnění cenově výhodnější kvůli opětovnému plnění

pracovní tlak nad 400 bar, nejvyšší tlak cca 800 bar

NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
1. Systém LubeShuttle je použitelný pouze pro plastická maziva plněná v kartuších tohoto systému.

2. Důležité upozornění – před použitím je nutné se přesvědčit, zda pozinkovaná válcovitá část tlakové maznice je pevně
nasazena a našroubována na předním dílu maznice s pákovým mechanizmem.

3. Na přední část maznice našroubujeme přiloženou pogumovanou pancéřovou tlakovou maznici se závitem M 10 × 1
vhodnou pro pracovní tlaky 400 barů.

4. Vezmeme příslušný typ mazacího tuku v kartuši systému LubeShuttle a horní část krytu kartuše vložíme do výřezů
ve spodní části pákového mechanizmu a otočením otevřeme kartuši.

5. Kryt kartuše slouží po použití plastického maziva k opětnému uzavření kartuše.

6. Kartuši systém LubeShuttle nasadíme do válcovité části tlakové maznice, našroubujeme a utáhneme ji.

7. Na přední straně tlakové maznice je umístěn odvzdušňovací ventil, jehož stlačením a zároveň pumpováním pákovým
mechanizmem odstraníme přebytečný vzduch a umožníme „nasátí“ plastického maziva z kartuše do pogumované
pancéřované tlakové hadice a následně do jednotlivých mazacích míst. Tento krok je potřeba provést jen při nasazení
nové kartuše, pokud neměním různé druhy plastických mazadel nebo tlakové hadice.

PLASTICKÉ MAZIVÁ A OLEJE

NOVATO® - TLAKOVÁ MAZNICA technický list strana 1/2

./presenter-5
https://google.com/presenter-5


UPOZORNENIE
Tlaková maznice pracuje pod vysokým tlakem až do cca 800 barů. Neodborné zacházení nebo manipulace může mít
za následek těžká zranění. V žádném případě vysokotlakou část maznice nesměřujte proti lidem. Před použitím
vyzkoušejte, zda není některý díl poškozen, obzvláště pogumovaná pancéřová tlaková hadice. V případě poškození
vyměňte příslušný díl za nový. Prázdné kartuše systému LubeShuttle je možno znovu plnit plastickým mazivem
prostřednictvím plnicího zařízení systému LubeShuttle, které je možno objednat jako samostatnou sadu.
Pro podrobnější informace kontaktujte Vašeho regionálního obchodně technického poradce nebo Vám budou sděleny
přímo v sídle firmy Novato spol. s r.o.

OBSAH SKLADOVÉ ČÍSLO

1 ks 205 350

Všetky produkty spoločnosti NOVATO  spol. s.r.o., ktoré sú chemickou zmesou alebo nebezpečnou chemickou zmesou, sú riadne klasifikované, označené a
vybavené bezpečnostnými listami v súlade s chemickým zákonom a príslušnými predpismi v rámci EÚ. Všetky nebezpečné zmesi majú kartu
bezpečnostných údajov, ktorá je voľne k dispozícii na našich webových stránkach www.novato.cz, prípadne u našich obchodných zástupcov av obchodnom
oddelení spoločnosti. Všetci používatelia produktu spoločnosti NOVATO  sú zo zákona povinní zoznámiť sa s technickým a bezpečnostným listom
príslušného výrobku a zaistiť tak správny postup pre používanie, skladovanie a manipuláciu s výrobkom. Naše ústne a písomné technické odporúčania, ktoré
odovzdávame s najlepším vedomím, nemôžu postihnúť všetky detaily a podmienky príslušnej aplikácie a vo vzťahu k právam tretích osôb neoslobodzujú
užívateľa od vlastných skúšok a testu. Preto je užívateľ povinný vykonať testy a skúšky pre jednotlivé aplikácie tak, aby vylúčil všetky riziká spojené s
aplikáciou chemickej zmesi, najmä nebezpečné chemické zmesi, pretože tieto aplikácie a ich podmienky sú mimo našich kontrolných možností. Spoločnosť
NOVATO  spol. s.r.o. ručí za deklarovanú kvalitu svojich výrobkov a vlastnosti popísané v technických a bezpečnostných listoch.

NOVATO  spol. s.r.o., Uralská 6, 160 00 Praha 6, tel.: +420 233 339 688, fax: +420 224 315 198, e-mail: obchod@novato.cz, www.novato.cz

®

®

®

®

TLAKOVÁ MAZNICA

NOVATO® - TLAKOVÁ MAZNICA technický list strana 2/2


	TLAKOVÁ MAZNICA
	VÝHODY
	NÁVOD K&Nbsp;POUŽITIE
	UPOZORNENIE


